TERMO ADITIVO AO CONTRA-
TO SOB N° 049/2016

CONTRATO/ADITIVO Nº
001/2020

PROCESSO N° 113/2016

CONTRATANTE: Município de
Cruz Machado, Estado do Para-

Dispensa de licitação  Nº
012/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Mu-
nicipal de Cruz Machado

CONTRATADA: MARCELO
BARCZAK - SUPERMERCADO
.
OBJETO: Contratação de em-
presa para aquisição de Cestas
Básicas destinadas para Con-
cessão de Benefício Eventual
a título de auxílio alimentação
para pessoas que encontram-se
em situação de vulnerabilidade
social com o prazo de 1 (um)
mês de vigência de contrato,
conforme justificativa em anexo
ao processo.
DO VALOR: R$ 12.250,00 (doze
mil duzentos e cinquenta reais)
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 1
(um ) mês
APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante.

FORO: Comarca de União da
Vitória, Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Cruz
Machado

 CONTRATANTE

Marcelo Barczak  -  Supermer-
cado

CONTRATADA

ná.

CONTRATADA: José Ernesto
Moretto

OBJETO: A PRESENTE DIS-
PENSA DE LICITAÇÃO VISA A
LOCAÇÃO DE UM BARRACÃO
COM APROXIMADAMENTE
430 METROS QUADRADOS
PELO PERÍODO DE 08 (OITO)
MESES, ONDE POSSAM SER
REALIZADAS AS ATIVIDADES
REFERENTES A OFICINAS DE
MÚSICA, TEATRO, DANÇA,
ARTES CIRCENSES, APRE-
SENTAÇÕES CULTURAIS, DE-
SENVOLVIDAS ATRAVÉS DO
DEPARTAMENTO DE CULTU-
RA DESTA MUNICIPALIDADE.

DO VALOR E PRAZO: Adita-se
o contrato sob n° 049/2019, sen-
do prorrogado por mais 08 (oito)
meses, por se tratar de ativida-
des continuas, que perfaz o va-
lor global de R$ 20.000,00 (vinte
mil reais)

 Município de Cruz Machado
CONTRATANTE

José Ernesto Moretto
CONTRATADA

EXTRATO DE CONTRATO
N°022/2020

PROCESSO N° 025/2020

Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1956| ANO 8 | CRUZ MACHADO (PR) | QUINTA-FEIRA | 26 DE MARÇO DE 2020

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..........................................................

Decretos...................................................

Portarias...................................................

Licitações.................................................

Extratos....................................................01

Relatórios.................................................

Diversos...................................................
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..............................................

Portarias ..................................................

Diversos...................................................
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis............................................................

Decretos....................................................

Portarias....................................................

Licitações..................................................

Extratos.....................................................

Relatórios..................................................

Diversos.....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

Responsável: Johnny Regis Szpunar Otto

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATOS